

24	019.05.0.24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	019.05.0.25	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	019.06.0.26	06. Бухгалтерия Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	019.06.0.27	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	019.06.0.28	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	019.06.0.29	Ведущий специалист бухгалтерии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	019.06.0.30	Специалист (по персональному учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	019.06.0.31	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	019.06.0.32	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	019.06.0.33	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	020.07.0.01	07. Финансовый отдел Менеджер (финансовый)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	020.07.0.02	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	020.08.0.03	08. Отдел кадров Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	020.08.0.04	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	020.08.0.05	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	020.09.0.06	09. Отдел сбыта Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	020.09.0.07	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	020.10.0.08	10. Производственно-технический отдел Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	020.10.0.09	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	020.10.0.10	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

44	020.11.0.11	11. Отдел главного технолога Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	020.11.0.12	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	020.11.0.13	Ведущий инженер-проектировщик 12. Отдел материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	020.12.0.14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	020.12.0.15	Инженер (инженер-экспедитор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	020.12.0.16	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	020.12.0.17	Старший мастер (комплектатор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	020.13.0.18	13. Отдел главного механика Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	020.13.0.19	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	020.14.0.20	14. Отдел главного энергетика Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	020.14.0.21	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	020.14.0.22	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	020.15.0.23	15. Ремонтная группа отдела главного энергетика Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	020.15.0.24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	020.15.0.25	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	020.15.0.26	Обмотчик элементов электрических машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	020.15.0.27	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	020.15.0.28	Уборщик производственных и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

62	020.15.0.29	служебных помещений Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
63	021.18.0.01	18. Завод ОБД Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	021.18.0.02	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	021.18.0.03	Механик (с исполнением обязанностей энергетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	021.18.0.04	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	021.18.1.05	<i>1. Формовочный цех завода</i> <i>ОБД</i> Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	021.18.1.06	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	021.18.1.07	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	021.18.1.08	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	021.18.1.09	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	021.18.1.10	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	021.18.1.11	Машинист формовочного агрегата (1 пролет)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	021.18.1.12	Машинист формовочного агрегата (эстакада)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	021.18.1.13	Машинист формовочного агрегата (сборка формовочных машин)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	021.18.1.14	Машинист формовочного агрегата (придаточный мост)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77	021.18.1.15	Машинист формовочного агрегата (кассеты 1 пролет)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	021.18.1.16	Машинист формовочного агрегата (кассеты 5 пролет)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	021.18.1.17	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	021.18.1.18	Сборщик железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	021.18.1.19	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

82	021.18.1.20	Машинист крана (крановщик) (1 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
83	021.18.1.21	Машинист крана (крановщик) (2 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	021.18.1.22	Машинист крана (крановщик) (2 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	021.18.1.23	Машинист крана (крановщик) (3 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	021.18.1.24	Машинист крана (крановщик) (4 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87	021.18.1.25	Машинист крана (крановщик) (5 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	021.18.1.26	Электросварщик (группа ремонта оснастки)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
89	021.18.1.27	Электросварщик (группа ремонта оснастки)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
90	021.18.1.28	Электросварщик ручной сварки (пост армирования 1 пролет)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
91	021.18.1.29	Электросварщик ручной сварки (пост армирования 2 пролет)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
92	021.18.1.30	Электросварщик ручной сварки (пост армирования 2 пролет)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
93	021.18.1.31	Электросварщик ручной сварки (пост армирования 2 пролет)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
94	021.18.1.32	Электросварщик ручной сварки (пост армирования 2 пролет)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
95	021.18.1.33	Электросварщик ручной сварки (монтаж объемных блоков)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
96	021.18.1.34	Электросварщик ручной сварки (монтаж объемных блоков)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
97	021.18.1.35	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	021.18.2.36	2. Участок отделки ЖБИ Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	021.18.2.37	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	021.18.2.38	Отделочник железобетонных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	021.18.2.39	Отделочник железобетонных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

102	021.18.2.40	изделий Отделочник железобетонных изделий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
103	021.18.2.41	Отделочник железобетонных изделий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
104	021.18.2.42	Отделочник железобетонных изделий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
105	021.18.2.43	Моторист бетономесительных установок	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
106	021.18.3.44	3. Арматурный цех Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
107	021.18.3.45	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
108	021.18.3.46	Арматурщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
109	021.18.3.47	Арматурщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
110	021.18.3.48	Электросварщик ручной свар- ки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
111	021.18.3.49	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
112	021.18.3.50	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
113	021.18.3.51	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
114	021.18.3.52	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
115	021.18.3.53	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
116	021.18.3.54	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
117	021.18.3.55	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
118	021.18.3.56	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
119	021.18.3.57	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
120	021.18.3.58	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
121	021.18.3.59	Сварщик арматурных сеток и каркасов (под слоем флюса)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
122	021.18.3.60	Сварщик арматурных сеток и каркасов (под слоем флюса)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
123	021.18.3.61	Электросварщик на автоматизи- рованных и полуавтоматических	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да

124	021.18.3.62	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да			
4. Ремонтная группа																												
125	021.18.4.63	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
126	021.18.4.64	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	
127	021.18.4.65	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
128	021.18.4.66	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
129	021.18.4.67	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
130	021.18.4.68	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
131	021.18.4.69	Наладчик оборудования в производстве строительных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19. Бетоносмесительный цех																												
132	021.19.0.70	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	021.19.0.71	Механик (механик-энергетик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1. БСЦ ЖБК																												
134	021.19.1.72	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	021.19.1.73	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	021.19.1.74	Транспортёрщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	021.19.1.75	Дозировщик компонентов бетонных смесей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	021.19.1.76	Моторист бетоносмесительных установок (галерея)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	021.19.1.77	Моторист бетоносмесительных установок (надбункерное отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	021.19.1.78	Моторист бетоносмесительных установок (дозаторное отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	021.19.1.79	Моторист бетоносмесительных установок (бетоносмесительный узел)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

160	022.17.1.03	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
161	022.17.1.04	Механик (механик-энергетик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
162	022.17.1.05	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
163	022.17.1.06	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
164	022.17.1.07	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (1 пролет пост формовки)	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
165	022.17.1.08	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (1 пролет пост распа-лубли)	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
166	022.17.1.09	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (2 пролет пост формовки)	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
167	022.17.1.10	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (2 пролет пост распа-лубли)	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
168	022.17.1.11	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (полигон 1 пролет пост формовки эстакада)	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
169	022.17.1.12	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (полигон 1 пролет пост распа-лубли)	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
170	022.17.1.13	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (полигон 1 пролет пост сборки каркасов объемных блоков)	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
171	022.17.1.14	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (полигон 2 пролет)	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
172	022.17.1.15	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (полигон 2 пролет)	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
173	022.17.1.16	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (полигон 3 пролет (порурамы))	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

174	022.17.1.17	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (полигон 3 пролет (порурамы))	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	022.17.1.18	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (полигон 4 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
176	022.17.1.19	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (полигон 4 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177	022.17.1.20	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (участок 112)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
178	022.17.1.21	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (участок 112)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
179	022.17.1.22	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (участок 116)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	022.17.1.23	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (участок 116)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
181	022.17.1.24	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (участок 115 - 1 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182	022.17.1.25	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (участок 115 - 2 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
183	022.17.1.26	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (участок 115 - 2 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184	022.17.1.27	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (участок 115 - 3 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185	022.17.1.28	Машинист крана (крановщик) (1 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186	022.17.1.29	Машинист крана (крановщик) (1 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
187	022.17.1.30	Машинист крана (крановщик) (2 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
188	022.17.1.31	Машинист крана (крановщик) (2 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
189	022.17.1.32	Машинист крана (крановщик) (полигон 1 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190	022.17.1.33	Машинист крана (крановщик) (полигон 1 пролет)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191	022.17.1.34	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

214	022.17.1.57	изделий Отделочник железобетонных изделий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
215	022.17.1.58	Моторист бетономесительных установок	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
216	022.17.1.59	Электросварщик ручной свар- ки (полногон I пролет) 2. Арматурный цех КЖБИ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
217	022.17.2.60	Механик (механик-энергетик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	022.17.2.61	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	022.17.2.62	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	022.17.2.63	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	022.17.2.64	Арматурщик (главный корпус)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
222	022.17.2.65	Арматурщик (главный корпус)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
223	022.17.2.66	Арматурщик (главный корпус)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
224	022.17.2.67	Арматурщик (главный корпус)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
225	022.17.2.68	Арматурщик (главный корпус)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
226	022.17.2.69	Арматурщик (новый цех)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
227	022.17.2.70	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
228	022.17.2.71	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
229	022.17.2.72	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
230	022.17.2.73	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
231	022.17.2.74	Сварщик арматурных сеток и каркасов (под слоем флюса)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
232	022.17.2.75	Сварщик арматурных сеток и каркасов (под слоем флюса)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
233	022.17.2.76	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
234	022.17.2.77	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
235	022.17.2.78	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет

258	0	022.17.3.10	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
259	1	022.17.3.10	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
260	2	022.17.3.10	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	3	023.20.0.01	20. Склад готовой продукции Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262		023.20.0.02	Руководитель группы (ком-плектации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263		023.20.0.03	Инженер (инженер-комплектатор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264		023.20.1.04	1. Цех комплектации СПП комплекса ЖБИ Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265		023.20.1.05	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266		023.20.1.06	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267		023.20.1.07	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268		023.20.1.08	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269		023.20.1.09	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270		023.20.1.10	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271		023.20.1.11	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272		023.20.1.12	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273		023.20.1.13	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274		023.20.1.14	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275		023.20.1.15	Машинист крана (башенного) (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276		023.20.1.16	Машинист крана (башенного) (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277		023.20.1.17	Машинист крана (башенного) (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278		023.20.1.18	Монтер пути	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

279	023.20.1.19	Уборщик производственных и служебных помещений 2. Цех комплектации СГП завода ОБД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
280	023.20.2.20	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет
281	023.20.2.21	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
282	023.20.2.22	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
283	023.20.2.23	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
284	023.20.2.24	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
285	023.20.2.25	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
286	023.20.2.26	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
287	023.20.2.27	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
288	023.20.2.28	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
289	023.20.2.29	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
290	023.20.2.30	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
291	023.20.2.31	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
292	023.22.0.32	22. Отдел технического контроля Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
293	023.22.0.33	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
294	023.22.0.34	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
295	023.22.0.35	Контролер строительных изделий и материалов (арматурный цех завода ОБД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
296	023.22.0.36	Контролер строительных изделий и материалов (формовочный цех завода ОБД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
297	023.22.0.37	Контролер строительных изделий и материалов (ДОК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
298	023.22.0.38	Контролер строительных изделий и материалов (формовочный цех завода ОБД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет

299	023.22.0.39	Контролер строительных изделий и материалов (полигон КЖБИ)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	023.22.0.40	Контролер строительных изделий и материалов (арматурный цех КЖБИ)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	023.22.0.41	Контролер строительных изделий и материалов (участок остекления и РМЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	023.22.0.42	Контролер строительных изделий и материалов (участок отделки)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	023.22.0.43	Контролер строительных изделий и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	023.22.0.44	Контролер строительных изделий и материалов (цех тротуарной плитки)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	023.33.0.45	Заведующий здравпунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
306	023.33.0.46	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
307	023.33.0.47	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	023.34.0.48	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	023.35.0.49	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	023.35.0.50	Технолог (технолог-калькулятор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	023.35.0.51	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	023.35.0.52	Кассир торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	023.35.0.53	Кондитер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	023.35.0.54	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	023.35.0.55	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		21. Деревообрабатывающий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

337	024.21.1.22	ванюших станков Станочник деревообрабаты- ванюших станков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
338	024.21.1.23	Станочник деревообрабаты- ванюших станков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
339	024.21.1.24	Станочник деревообрабаты- ванюших станков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
340	024.21.1.25	Столяр (обшивка дверных по- лотен)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
341	024.21.1.26	Столяр (обшивка дверных по- лотен)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
342	024.21.1.27	Столяр (сборка дверного бло- ка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
343	024.21.1.28	Столяр (сборка дверного бло- ка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
344	024.21.1.29	Столяр (склад ГП ДОЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
345	024.21.1.30	Прессовщик изделий из древе- сины	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
346	024.21.1.31	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
347	024.21.1.32	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
348	024.21.1.33	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	024.21.1.34	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	024.21.1.35	Электрогазоварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
351	024.21.1.36	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	024.21.2.37	2. Цех изготовления светопро- зрачных конструкций ДОК Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
353	024.21.2.38	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	024.21.2.39	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	024.21.2.40	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	024.21.2.41	Оператор установки изготов- ления стеклопластиковых кон- струкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	024.21.2.42	Оператор установки изготов- ления стеклопластиковых кон-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

374	024.21.2.59	Оператор установки изготовления стеклопластиковых конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	024.21.2.60	Оператор установки изготовления стеклопластиковых конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	024.21.2.61	Оператор установки изготовления стеклопластиковых конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	024.21.2.62	Оператор установки изготовления стеклопластиковых конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	024.21.2.63	Оператор установки изготовления стеклопластиковых конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	024.21.2.64	Оператор установки изготовления стеклопластиковых конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		23. Цех по производству тротуарной плитки																							
380	025.23.0.01	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	025.23.0.02	Мастер (мастер-технолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	025.23.0.03	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	025.23.0.04	Механик (механик-энергетик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	025.23.0.05	Оператор смесителей (операторская)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	025.23.0.06	Оператор смесителей (транспортёр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
386	025.23.0.07	Оператор вибропресса (операторская)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	025.23.0.08	Оператор вибропресса (транспортёр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
388	025.23.0.09	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	025.23.0.10	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	025.23.0.11	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	025.23.0.12	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

408	025.26.0.29	Монтажник по установке металлпластиковых и алюминиевых	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
409	025.26.0.30	Жестящик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
27. Паросиловой цех																						
410	025.27.0.31	Начальник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
411	025.27.0.32	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
412	025.27.0.33	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
413	025.27.0.34	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
414	025.27.0.35	Слесарь-сантехник (дежурный)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
415	025.27.0.36	Электрогазоварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Да	
416	025.27.0.37	Оператор установок по тепловой обработке бетона (завода ОБД)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
417	025.27.0.38	Оператор установок по тепловой обработке бетона (КЖБИ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>1. Котельная</i>																						
418	025.27.1.39	Начальник котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
419	025.27.1.40	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
420	025.27.1.41	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
421	025.27.1.42	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
422	025.27.1.43	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
423	025.27.1.44	Электрогазоварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Да	
424	025.27.1.45	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>2. Компрессорная</i>																						
425	025.27.2.46	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
426	025.27.2.47	Машинист компрессорных установок	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
28. Общестроительный уча-																						

427	026.28.0.01	28. Общестроительный участок (Краснодарского края) Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	026.28.0.02	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429	026.28.0.03	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	026.28.0.04	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431	026.28.0.05	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
432	026.28.0.06	Шпукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	026.28.0.07	Бетонщик	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	026.28.0.08	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		29. Строительно-монтажное управление (г. Ростов-на-Дону)																					
435	026.29.0.09	Начальник управления (строительно-монтажного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	026.29.0.10	Заместитель начальника управления (строительно-монтажного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	026.29.0.11	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		1. Общестроительный участок СМУ																					
438	026.29.1.12	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	026.29.1.13	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440	026.29.1.14	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	026.29.1.15	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	026.29.1.16	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	026.29.1.17	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
443	026.29.1.18	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
444	026.29.1.19	Монтажник по монтажу стальных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

445	026.29.1.20	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций																		Нет	Нет		
446	026.29.1.21	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций																		Нет	Нет		
447	026.29.1.22	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций																		Нет	Нет		
448	026.29.1.23	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1
449	026.29.1.24	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1
450	026.29.1.25	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1
451	026.29.1.26	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1
452	026.29.1.27	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1
453	026.29.1.28	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1
454	026.29.1.29	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1
455	026.29.1.30	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1
456	026.29.1.31	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1
457	026.29.1.32	Стропальщик																		Нет	Нет		
458	026.29.1.33	Штукагур			2	-	-	-	-	-										Нет	Нет		
459	026.29.2.34	2. Участок остекления СМУ Производитель работ (прораб)																		Нет	Нет		
460	026.29.2.35	Мастер строительных и монтажных работ																		Нет	Нет		
461	026.29.2.36	Монтажник по установке металлопластиковых и алюминиевых конструкций			2	-	-	-	-	-										Нет	Нет		
462	026.29.2.37	Монтажник по установке металлопластиковых и алюминиевых конструкций			2	-	-	-	-	-										Нет	Нет		
463	026.29.2.38	Монтажник по установке металлопластиковых и алюминиевых конструкций			2	-	-	-	-	-										Нет	Нет		

464	026.29.2.39	Монтажник по установке металлопластиковых и алюминиевых конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет			
465		3. Участок фасадных и кровельных работ																						
466	026.29.3.40	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет		
467	026.29.3.41	Маляр (маляр-герметик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	
468	026.29.3.42	Маляр (маляр-герметик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
469	026.29.3.43	Маляр (маляр-герметик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
470	026.29.3.44	Маляр (маляр-герметик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
471	026.29.3.45	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	
		4. Участок механизации СМУ																						
472	026.29.4.46	Начальник участка (начальник-механик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
473	026.29.4.47	Машинист крана (башенного) (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
474	026.29.4.48	Машинист крана (башенного) (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
475	026.29.4.49	Машинист крана (башенного) (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
476	026.29.4.50	Машинист крана (башенного) (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
477	026.29.4.51	Машинист крана (башенного) (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
478	026.29.4.52	Машинист крана (башенного) (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
479	026.29.4.53	Машинист крана (башенного) (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
480	026.29.4.54	Машинист крана автомобильного	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
481	026.29.4.55	Машинист крана автомобильного	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
482	026.29.4.56	Машинист крана автомобильного	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
483	026.29.4.57	Машинист крана автомобильного	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
484	026.29.4.58	Машинист экскаватора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет

485	026.29.4.59	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
486	026.29.4.60	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
487	026.29.4.61	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
488	026.29.4.62	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
489	026.29.4.63	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
490	026.29.4.64	Слесарь по ремонту и обслуживанию пергрузочных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
491	026.29.4.65	Слесарь по топливной аппаратуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
492	026.29.4.66	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
493	026.29.5.67	5. Отдел капитального строительства Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
494	026.29.5.68	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
495	026.29.5.69	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
496	026.29.5.70	Ведущий инженер (сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
497	027.30.0.01	30. Цех механизации и автотранспорта Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
498	027.30.0.02	Механик (по выпуску)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
499	027.30.0.03	Механик по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
500	027.30.0.04	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
501	027.30.0.05	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
502	027.30.0.06	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
503	027.30.0.07	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
504	027.30.0.08	Слесарь по ремонту и обслуживанию пергрузочных ма-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

505	027.30.0.09	ШИН Слесарь по топливной аппаратуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
506	027.30.0.10	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Да
507	027.30.0.11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
508	027.30.0.12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
509	027.30.0.13	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
510	027.30.0.14	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
511	027.30.0.15	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
512	027.30.0.16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
513	027.30.0.17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
514	027.30.0.18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
515	027.30.0.19	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
516	027.30.0.20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
517	027.30.0.21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
518	027.30.0.22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
519	027.30.0.23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
520	027.30.0.24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
521	027.30.0.25	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
522	027.30.0.26	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
523	027.30.0.27	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
524	027.30.0.28	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
525	027.30.0.29	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
526	027.30.0.30	Водитель автомобиля (экспедитор)	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
527	027.30.0.31	Водитель автомобиля (экспе-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет

528	027.30.0.32	Водитель автомобиля (экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
529	027.30.0.33	Водитель автомобиля (экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
530	027.30.0.34	Водитель автомобиля (экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
531	027.30.0.35	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
532	027.30.0.36	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
533	027.30.0.37	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534	027.30.0.38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535	027.30.0.39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536	027.30.0.40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
537	027.30.0.41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
538	027.30.0.42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
539	027.30.0.43	Водитель погрузчика (фронтального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
540	027.30.0.44	Водитель погрузчика (фронтального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
541	027.30.0.45	Водитель погрузчика (фронтального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
542	027.30.0.46	Водитель погрузчика (вилочного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
543	027.30.0.47	Водитель погрузчика (вилочного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
544	027.30.0.48	Водитель погрузчика (вилочного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
545	027.30.0.49	Водитель погрузчика (вилочного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
546	027.30.0.50	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
547	027.30.0.51	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
548	027.30.0.52	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
549	027.30.0.53	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
550	027.30.0.54	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

551	027.30.0.55	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
552	027.30.0.56	Машинист автовышки и автогидроподъемника	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
553	027.30.0.57	Машинист автовышки и автогидроподъемника	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
554	027.30.0.58	Машинист автовышки и автогидроподъемника	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
555	027.30.0.59	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556	027.30.0.60	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557	027.30.0.61	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558	027.30.0.62	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	027.30.0.63	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	027.30.0.64	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	027.30.0.65	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	027.30.0.66	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	027.30.0.67	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	027.30.0.68	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
565	027.30.0.69	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
566	027.30.0.70	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567	027.30.0.71	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
568	027.30.0.72	Машинист автовышки и автогидроподъемника	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
569	028.31.0.01	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570	028.31.0.02	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
571	028.31.0.03	Электросварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

594	028.32.0.26	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595	028.32.0.27	Термист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596	028.32.0.28	Газорезчик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
597	028.32.0.29	Слесарь-инструментальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598	028.32.0.30	Электрогазосварщик (4 пролет ОБД)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
599	028.32.0.31	Электрогазосварщик (основной цех РМЦ)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
600	028.32.0.32	Сверловщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601	028.32.0.33	Оператор трубообжимных станков	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602	028.32.0.34	Кузнец на молотах и прессах	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Веряскин Павел Петрович

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТ и З

Шапошникова Наталья Ивановна

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Начальник ОК

Белоусова Ирина Олеговна

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Ведущий специалист по ОТ

Ильичев Александр Васильевич

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Председатель профкома

Мальцева Таисия Васильевна

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1176

Павленко Наталья Тимофеевна

(№ в реестре экспертов)

Ф.И.О.

16.02.2017

(дата)